IreFE

ESTADO I)E SERGIPE

ffiôe O NCTSO tV DO ART.'ts DA-
Ér onctxrcA tu{lclPAL DEclÁRo-QtlE

O PRESENTE ATO, P91 PI6IJAADO

tr JoÍru| DlÔÍto,
ot
Ouedrc dc Avlros

DA PREFEÍruRA TTU-TETPAI DE-- EIRú DO8 COAUE|ROS

Ern'Jq , cT rob
Gelvànio Telse llcncces
§cc. cHEtE DC CIABI'IEÍE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS
GABINETE DO PREFEITO

LEI No 41612006.

@e 19 de julho de 2006)

I)enomina Via Pública a "Rua Nair Vera
Cruz Chagas" e determina Outras
Providênciâs..

Autora: Vereadora Ivete Pereira Moura

o PREFEITO DO MTTNTCIPIO DE BARRA DOS COQUETROS/SE,
no uso de suas atribuições legais, faz saber;

Faço saber, que a Câmara Municipal aprovou, e eu, sanciono a seguinte Lei:

Art. L.o - É denominada Rua Nair Vera Cruz Chagas a Rua G do
Loteamento Moisés Gomes Pereira, no Município de Barra dos Coqueiros.

Art 2." - A placa denominada deverá conter os seguintes dizeres: Rua Nair
Vera Cruz Chagas -'Vereador"..

Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO,19 de julho de 2006.

Airton S ío Martins
PREFEIT MUNICIPAL

Av. Moises Gomes Pereira, 16 - Centro - Telelfax: (79) 3262-127411390 - Barra dos Coqueiros/Sergipe - CEP 4914G000
CNPJ I3.128.863/0001-90 - E-mail: pmbc@infonet com br